2

[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СОВХОЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
3 созыва

РЕШЕНИЕ

от  05.04.2016                                              № 76/37                                        с. Раздольное

О закрытии площадки для временного хранения твердых бытовых отходов

Рассмотрев решение Николаевского районного суда Волгоградской области                    от 08 сентября 2015 года, руководствуясь Законом Волгоградской области № 1266-ОД              от 28.07.2006 года «О переводе земель или земельных участков из одной категории                     в другую на территории Волгоградской области», Совет депутатов Совхозского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Закрыть площадку для временного хранения твердых бытовых отходов, общей площадью 22000 кв.м., расположенную на земельном участке сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 34:18:050013:95, в 1,2 км юго-восточнее                        п. Кумысолечебница Николаевского района Волгоградской области.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.

Глава Совхозского
сельского поселения                                          С.Н. Буйлин